
SEURA / JÄRJESTÖ LAJIT YHDYSHENKILÖ YHDYSHENKILÖN SÄHKÖPOSTI PUHELIN

Oulun Karaterseura

Karate, kobudo, jujutsu, 

kahvakuula, asahi Jii Roikonen info@oulunkarateseura.fi 0408301331

Oulun judokerho Judo Jaana Ronkainen jaana.ronkainen@oulunjudokerho.fi 0405232814

Taekwon-Do Akatemia Taekwon-Do Satu Kokko satu.kokko@tkd-akatemia.fi 505 677 122

Wizards of Oulu Rugby ry Rugby Daryn Hiltunen wizards@finland.rugby 041 362 3593

YMCA Oulu Basketball Koripallo Stefano Rezzonico sterezza@gmail.com +358400848200

Oulun Pöytätennis -86 ry. Pöytätennis / pingis Teemu Oinas oulunpoytatennis@gmail.com +358504858200

Oulun Pyrintö

Yleisurheilu, paini, 

painonnosto, voimistelu, 

cheerleading Severi Kellokangas severi.kellokangas@oulunpyrinto.fi 0405558372

Northern Lights cheerleading Cheerleading Noora Heikkinen nooraheik@gmail.com 045 3166620

Itämaisen tanssin yhdistys Yasmine ry Itämainen tanssi Satu Roine satu.roine@hotmail.com 0407709337

Oulun Hanmoodo ry Boreal Hanmoodo Terho Kämäräinen terho.kamarainen@gmail.com 0405920562

Haukiputaan pallo ry Jalkapallo Kari Puranen kari.puranen@haupa.fi 044 050 0981

Superpark

välituntiliikunta, ohjatut 
aktiviteetit, perusleikit, 
kisailut, lajitreenit  Mari Henell, Meeri Lappalainen  info.oulu@superpark.fi 050 442 0700/info 
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